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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
Виконавчий комітет
Р І Ш Е Н Н Я
      
 від  31  грудня 2025 р                                                                    №962  


 Про внесення змін до  рішення 
 виконавчого комітету міської ради  
 від  04.09.2025 року № 588
 «Про затвердження  мережі закладів 
 освіти Хмільницької  міської ради
 на 2025-2026 навчальний рік» (зі змінами)

        

Розглянувши клопотання Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради від 29.12.2025 №01-15/1249   про  внесення змін до мережі закладів освіти Хмільницької міської ради, відповідно до Закону України «Про освіту»,  з метою організації інклюзивного навчання, керуючись ст.ст. 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до   рішення виконавчого комітету  міської ради  від  04.09.2025 року № 588 «Про затвердження  мережі закладів освіти Хмільницької  міської ради на 2025-2026 навчальний рік»(зі змінами),  а саме Додатки  5, 10 до вищезазначеного  рішення викласти у новій редакції (додаються).
2. Додатки  5, 10 рішення виконавчого комітету  міської ради  від  04.09.2025 року № 588 «Про затвердження  мережі закладів освіти Хмільницької  міської ради на 2025-2026 навчальний рік» (зі змінами) у попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.
3. Загальному відділу Хмільницької міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення змін до рішення та втрату чинності відповідних додатків, зазначеного у п.1,2 цього рішення .
4. Контроль за виконанням цього рішення  покласти на  заступника  міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Андрія СТАШКА, супровід виконання доручити  начальнику Управління освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради Віталію ОЛІХУ.


             Міський голова                                                             Микола ЮРЧИШИН



























Додаток  5
до рішення виконавчого комітету
міської ради
                                                                                                                                                                                        від  «31» грудня 2026 р.№962 


Мережа інклюзивних класів та контингент учнів з особливими освітніми потребами,
які здобувають освіту у закладах загальної середньої освіти та їх філіях(нова редакція)


	

Заклад освіти
	Інклюзивні класи
	Всього

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів
	класів
	учнів

	Ліцей №1 м. Хмільника Вінницької області
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	4
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	3
	
	
	1
	1
	
	
	9
	16

	Комунальний заклад «Хмільницький ліцей №2 Хмільницької міської ради»
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	1
	2
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	6
	7

	Ліцей №3 м. Хмільника Вінницької області
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	1
	1
	1
	2
	
	
	2
	5
	
	
	1
	2
	
	
	7
	13

	[bookmark: _Hlk207791583]Комунальний заклад «Хмільницький ліцей №4 Хмільницької міської ради»
	
	
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	2
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	6
	10

	Березнянський ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	2

	Великомитницький ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	5

	Голодьківська гімназія Хмільницької міської ради
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	Журавненський ліцей Хмільницької міської ради
	1
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	4

	Кожухівський ліцей Хмільницької міської ради
	1
	1
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	1
	3
	
	
	
	
	6
	8

	Куманівецька філія Комунального закладу «Хмільницький ліцей №4 Хмільницької міської ради
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	Кушелівський ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	Лозівський ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	3
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	6
	9

	Соколівська філія Комунального закладу «Хмільницький ліцей №4 Хмільницької міської ради 
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	Сьомацький ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	3
	3

	Широкогребельський ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	1

	Всього

	5
	5
	8
	11
	6
	6
	9
	13
	6
	8
	7
	12
	6
	7
	5
	12
	3
	5
	2
	3
	
	
	57
	82







Керуючий справами виконкому міської ради                                                                              Сергій МАТАШ                                                                                                                       

[bookmark: _Hlk176418977]Додаток  10 
до рішення виконавчого комітету
міської ради
                                                                                                                                                                                        від  «31» грудня 2026 р.№962 



Контингент асистентів учителів у інклюзивних класах закладів загальної середньої освіти та їх філіях(нова редакція)


	Заклад освіти
	Клас
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	Всього

	Ліцей №1 м. Хмільника Вінницької області
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	9

	Комунальний заклад «Хмільницький ліцей №2 Хмільницької міської ради»
	1
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	1
	
	6

	Ліцей №3 м. Хмільника Вінницької області
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	2
	
	1
	7

	Комунальний заклад «Хмільницький ліцей №4 Хмільницької міської ради»
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	1
	
	
	6

	Березнянський ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	
	
	2

	Великомитницький ліцей Хмільницької міської ради
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	3

	Голодьківська гімназія Хмільницької міської ради
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Журавненський ліцей Хмільницької міської ради
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	
	
	4

	Кожухівський ліцей Хмільницької міської ради
	1
	
	
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	6

	Куманівецька філія Комунального закладу «Хмільницький ліцей №4 Хмільницької міської ради
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Кушелівський ліцей Хмільницької міської ради
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	Лозівський ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	1
	1
	1
	1
	1
	
	1
	
	6

	Соколівська філія Комунального закладу «Хмільницький ліцей №4 Хмільницької міської ради 
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Сьомацький ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	
	
	3

	Широкогребельський ліцей Хмільницької міської ради
	
	
	
	1
	
	
	
	
	
	
	1

	Всього
	5
	8
	7
	8
	6
	7
	6
	5
	3
	2
	57




        Керуючий справами виконкому 
        міської ради                                                                                                                      Сергій МАТАШ







image1.png
&




image2.png




